
Kenzingen
Nennungsübersicht

1. Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Balbrink, Vanessa 1994 4 6 A A 1

72 Ducati v.H. 14 j. S

2 Baumgartner, Marion 1966 4 5 A A 1

46 Die wahre Liebe BZ 10 j. S

3 Beck, Alessa 2004 5 5 A A 1

79 Benito 238 13 j. W

80 Santa Sangre 9 j. S

4 Benz, Madeleine 2004 4 6 A A 1

32 King Lui 16 8 j. W

5 Berdrow, Jenny 1968 3 6 A A 1

25 AC/DC 9 j. W

26 Der kleine Tänzer 9 j. W

6 Hideg, Mirssini 2002 5 5 A A 2

76 Dating's Junior 6 j. W

77 Pole Position 27 13 j. S

7 Höfflin, Mailin 1988 4 5 A A 1

37 Zimba 20 8 j. W

8 Klimmek, Miriam 1985 3 6 B A 1

17 Dark Diamond 85 12 j. S

18 Favera Bell Boa 15 j. S

19 Sir Alfie 11 j. W

20 Waldfee 726 16 j. S

9 Lothspeich, Anna 2008 4 5 A A 1

64 Happy End 37 14 j. S

10 Praxmarer, Dr. Fabienne 1990 3 5 B A 1

13 Agrodino 16 j. W

14 Felix del Sol 5 j. W

15 Letizia 56 15 j. S

11 Weber, Diana 1981 5 6 A A 1

29 Bell' amica 3 7 j. S

12 Zimmermann, Lea 2014 5 5 A A 2

65 Centi LZ 15 j. W

66 Danburit SE 5 j. W

67 Volano Beau 15 j. W

2. Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Beck, Alessa 2004 5 5 A A 1

79 Benito 238 13 j. W
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

80 Santa Sangre 9 j. S

2 Hörling, Lydia 1995 5 5 A A 1

28 Velvet 141 7 j. S

3 Lay, Jana 1982 5 5 A A 1

47 Tomahawk 5 7 j. W

4 Lickert, Ramona 1989 5 5 A A 1

5 Meyer, June 2009 6 6 A A 1

21 Catchmo H 7 j. H

6 Moog, Kristina 2001 6 6 A A 1

7 Rich, Amelie 1994 5 5 A A 1

41 Zita 119 7 j. S

8 Rist, Lisa 1989 5 6 A A 1

39 Tyssul Braveheart 5 j. W

9 Sprich, Larissa 2010 6 6 A A 1

35 Cascaya 56 20 j. S

36 Dancing Queen 181 16 j. S

10 Weiß, Celina 2010 5 5 A A 1

55 Shining Star 19 11 j. W

11 Zerulla, Annika-Frederike 1993 5 4 A A 1

27 Fiona's Belle de Canreu 7 j. S

12 Zimmermann, Lea 2014 5 5 A A 1

65 Centi LZ 15 j. W

66 Danburit SE 5 j. W

67 Volano Beau 15 j. W

3. Dressurprüfung Kl.A**
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Ambs, Jasmin 2000 5 5 A A 1

52 Blizzard 92 9 j. W

53 Shakira 411 17 j. S

2 Baumgartner, Marion 1966 4 5 A A 1

46 Die wahre Liebe BZ 10 j. S

3 Beck, Alessa 2004 5 5 A A 2

79 Benito 238 13 j. W

80 Santa Sangre 9 j. S

4 Braun, Jana 2013 5 6 A A 1

73 Take me to the top 5 j. H

5 Ehret, Anita 1998 5 4 A A 1

70 Cocobella 4 8 j. S

71 Lillibeth SD 8 j. S

6 Hideg, Mirssini 2002 5 5 A A 2

76 Dating's Junior 6 j. W

77 Pole Position 27 13 j. S

78 Quinn AD 4 j. W

7 Himmel, Lisa-Marie 1991 5 5 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

54 Duracell 6 9 j. W

8 Ichters, Luisa Rosa 2012 6 6 A A 2

61 Daskari 27 j. W

62 FS Disagio 25 j. H

9 Jörg, Gabriele 1962 5 5 A A 1

88 Highcrusador 18 j. W

10 Kern, Anthea 1996 5 5 A A 1

43 Lilly Rose 4 13 j. S

11 Lothspeich, Anna 2008 4 5 A A 1

64 Happy End 37 14 j. S

12 Zimmermann, Lea 2014 5 5 A A 1

65 Centi LZ 15 j. W

66 Danburit SE 5 j. W

67 Volano Beau 15 j. W

4. Amateur-Dressurprüfung Kl.A*
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Ambs, Jasmin 2000 5 5 A A 1

52 Blizzard 92 9 j. W

53 Shakira 411 17 j. S

2 Bauers, Kathrin 1965 4 6 A A 1

33 Habanera 68 10 j. S

3 Braun, Jana 2013 5 6 A A 1

73 Take me to the top 5 j. H

4 Ehret, Anita 1998 5 4 A A 1

70 Cocobella 4 8 j. S

71 Lillibeth SD 8 j. S

5 Himmel, Lisa-Marie 1991 5 5 A A 1

54 Duracell 6 9 j. W

6 Ichters, Luisa Rosa 2012 6 6 A A 2

61 Daskari 27 j. W

62 FS Disagio 25 j. H

7 Jörg, Gabriele 1962 5 5 A A 1

88 Highcrusador 18 j. W

8 Kern, Anthea 1996 5 5 A A 1

43 Lilly Rose 4 13 j. S

9 Lay, Jana 1982 5 5 A A 1

47 Tomahawk 5 7 j. W

10 Lickert, Ramona 1989 5 5 A A 1

11 Meyer, June 2009 6 6 A A 1

21 Catchmo H 7 j. H

12 Rich, Amelie 1994 5 5 A A 1

41 Zita 119 7 j. S

13 Schöffel, Alicia 2010 6 5 A A 1

81 Argentina 241 16 j. S
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

82 Balu 514 15 j. W

83 Chasey Laine 3 7 j. S

84 Eaton 6 16 j. W

85 Hashtag Arvei 8 j. H

14 Sprich, Larissa 2010 6 6 A A 1

35 Cascaya 56 20 j. S

36 Dancing Queen 181 16 j. S

15 Ulmann, Michaela 1971 5 5 A A 1

12 Clearround 5 7 j. W

16 Wacker, Melissa 1998 6 6 A A 1

68 Asterix 588 22 j. W

17 Weiß, Celina 2010 5 5 A A 1

55 Shining Star 19 11 j. W

5. Dressurpferdeprfg. Kl.A
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Benz, Madeleine 2004 4 6 A A 1

31 Dantino C 4 j. W

2 Fiand, Bernd 1957 5 5 A A 1

74 Bacardi BBF 5 j. H

3 Heizmann, Doris 1970 2 5 B A 1

44 Feivel 261 5 j. W

4 Hideg, Mirssini 2002 5 5 A A 1

76 Dating's Junior 6 j. W

78 Quinn AD 4 j. W

5 Ritter-Lüden, Viktoria 1991 2 5 A A 1

87 Fürstenknall 5 j. W

6 Rose, Tim 1983 4 5 A A 1

16 Total Darkness K 5 j. W

7 Vollmer, Nadja 1979 3 5 A A 1

40 Viva Rose 5 j. S

8 Zimmermann, Lea 2014 5 5 A A 1

66 Danburit SE 5 j. W

6. Dressurpferdeprfg. Kl.L
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Bruder, Lena Celine 1998 5 6 A A 1

90 Dante Alighieri 22 7 j. W

2 Bühl, Michael 1969 2 5 B B 1

75 Fidelio HR 6 j. H

3 Heizmann, Doris 1970 2 5 B A 1

44 Feivel 261 5 j. W

4 Praxmarer, Dr. Fabienne 1990 3 5 B A 1

14 Felix del Sol 5 j. W

5 Zerulla, Annika-Frederike 1993 5 4 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

27 Fiona's Belle de Canreu 7 j. S

7. Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Braun, Jana 2013 5 6 A A 1

73 Take me to the top 5 j. H

2 Dages, Chiara 2012 0 0 A A 1

30 Filou 2250 10 j. W

3 Franz, Anna-Lena 2008 6 6 A A 1

45 Arianne 6 20 j. S

4 Fritza, Olivia 2012 6 6 A A 1

10 Boy George 7 12 j. W

11 Tigula aus der schützenden Hand 12 j. S

5 Gerber, Lisa- Marie 2004 0 0 A A 1

4 Roi 15 j. W

6 Gounot, Lara 2011 7 7 A A 1

8 Meseszép 16 j. S

7 Heger, Fredericke 1984 5 4 A A 1

8 Hoffman, Evelyn 2008 6 6 A A 1

42 Little Neri 14 j. S

9 Löffler, Annalena 2009 7 7 A A 1

23 Queeny 121 9 j. S

10 Müller, Olivia 1997 0 0 A A 1

2 Nico von Rüttimatt 8 j. W

11 Odenthal, Annika 1992 0 0 A A 1

12 Pagano, Laura 2010 0 0 A A 1

3 Little Girl 33 7 j. S

13 Peuker, Nica 2014 0 0 A A 1

59 Lady 22 j. S

14 Sprich, Larissa 2010 6 6 A A 1

35 Cascaya 56 20 j. S

36 Dancing Queen 181 16 j. S

15 Vogel, Janine 2002 7 7 A A 1

89 Shaida 2 18 j. S

16 Weingärtner, Bianca 1976 5 5 A A 1

57 Henriette PCM 13 j. S

17 Weingärtner, Samuel 2012 6 6 A A 1

56 Tigrou du Libaire 18 j. W

18 Wittmer, Layla 2010 0 0 A A 1

7 Hot Chocolate 16 j. S

8. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Heger, Fredericke 1984 5 4 A A 1

2 Ohnemus, Salome Grace 2011 0 0 A A 1
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S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

5 Lord 11 j. W

3 Peters, Janina 1997 0 0 A A 2

48 Pieter 13 j. W

49 Delirio 15 j. W

50 Rose 9 j. S

4 Peuker, Nica 2014 0 0 A A 1

59 Lady 22 j. S

5 Pracht, Emilia 2017 0 0 A A 1

58 Gitane 32 26 j. W

6 Weingärtner, Bianca 1976 5 5 A A 1

57 Henriette PCM 13 j. S

9. Caprilli-Test-WB
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Beckert, Lena Marie 2010 0 0 A A 1

4 Roi 15 j. W

2 Heger, Fredericke 1984 5 4 A A 1

3 Hoffman, Evelyn 2008 6 6 A A 1

42 Little Neri 14 j. S

4 Kaiser, Nathalie 2001 0 0 A A 1

9 Ladina 69 22 j. S

5 Müller, Olivia 1997 0 0 A A 1

2 Nico von Rüttimatt 8 j. W

6 Odenthal, Annika 1992 0 0 A A 1

7 Peters, Janina 1997 0 0 A A 2

48 Pieter 13 j. W

49 Delirio 15 j. W

50 Rose 9 j. S

8 Peuker, Nica 2014 0 0 A A 1

59 Lady 22 j. S

10. Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 80cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Feißt, Madeleine 1989 6 6 A A 1

22 Libella 17 7 j. S

2 Heizmann, Sarina 2010 6 6 A A 1

X 86 Glengarry 5 8 j. W

3 Jung, Katharina 1983 0 0 A A 1

4 Löffler, Amelie 2011 7 7 A A 1

24 Dark Beauty 15 12 j. S

5 Moog, Kristina 2001 6 6 A A 1

6 Nicolosi, Fabio 2004 6 4 A B 1

34 Simba 155 17 j. S

7 Odenthal, Annika 1992 0 0 A A 1

8 Richter, Mia Mileen 2010 6 6 A A 1

6/7



S Nr. Teilnehmer Jahrgang
LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

60 Carolyna 7 j. S

9 Schmidt, Emilia 2008 6 6 A A 1

51 Canadian Dream 2 18 j. W

10 Teufel, Rieke 2016 0 0 A A 1

69 Iva. S 8 j. S

11 Teufel, Tjark 2015 6 6 A A 1

69 Iva. S 8 j. S

11. Springreiter-WB 60cm
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Feißt, Madeleine 1989 6 6 A A 1

22 Libella 17 7 j. S

2 Heizmann, Sarina 2010 6 6 A A 1

X 86 Glengarry 5 8 j. W

3 Kaiser, Nathalie 2001 0 0 A A 1

9 Ladina 69 22 j. S

4 Löffler, Amelie 2011 7 7 A A 1

24 Dark Beauty 15 12 j. S

5 Müller, Olivia 1997 0 0 A A 1

2 Nico von Rüttimatt 8 j. W

6 Nicolosi, Fabio 2004 6 4 A B 1

34 Simba 155 17 j. S

7 Odenthal, Annika 1992 0 0 A A 1

8 Peters, Janina 1997 0 0 A A 2

48 Pieter 13 j. W

49 Delirio 15 j. W

50 Rose 9 j. S

9 Schmidt, Emilia 2008 6 6 A A 1

51 Canadian Dream 2 18 j. W

12. Führzügel-WB mit Kostümwertung
S Nr. Teilnehmer Jahrgang

LK
D

LK
S

Sta
D

Sta
S SP Pferde

1 Brehm, Ida 2018 0 0 A A 1

6 Prinzessin Lillifee 15 j. S

2 Hellwig, Amelie 2017 0 0 A A 1

38 Momo 438 26 j. W

3 Jung, Ida 2019 0 0 A A 1

1 Bijou 14 j. S
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